
№9 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Рогозихинская основная общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

с. Рогозиха 
от 13.01.2025 г. 

О внесении изменений в график контрольных работ 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании плана внутренней системы оценки 

качества образования МБОУ «Рогозихинская ООШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изменения в график контрольных работ на II полугодие 2024- 2025 

учебного года (приложение 1). 

2. Проводить контрольные работы согласно графику. Ответственные: учителя- 

предметники. 

3. Проводить анализ деятельности ШМО по итогам учебного года с использованием 

материалов мониторинга. Ответственные: руководители ШМО. 
 

 

 

 

 

 

  



Приложение к 

приказу №9 

от 13.01.2025 

             График контрольных работ на второе полугодие 2024-2025 учебного года 

Класс Предмет Дата Время № урока Кабинет ФИО учителя 

3 Русский язык 31.01.2025, Fri 10:20 2 3 кл Михалева Елена Николаевна 

3 Русский язык 21.02.2025, Fri 09:20 2 3 кл Михалева Елена Николаевна 

3 Русский язык 20.03.2025, Thu 09:20 2 3 кл Михалева Елена Николаевна 

3 Русский язык 20.05.2025, Tue 09:20 2 3 кл МИхалева Елена Николаевна 

3 Немецкий 22.05.2025, Thu 09:20 2 3 кл Шишкоедова Любовь Константиновна 

3 Математика 27.02.2025, Thu 09:20 2 3 кл Михалева Елена Николаевна 

3 Математика 19.03.2025, Wed 09:20 2 3 кл Михалева Елена Николаевна 

3 Математика 22.04.2025, Tue 09:20 2 3 кл Михалева Елена Николаевна 

3 Математика 21.05.2025, Wed 09:20 2 3 кл Михалева Елена Николаевна 

4 Русский язык 15.04.2025, Tue 09:20 2 4 кл Завалюева Юлия Викторовна 

4 Русский язык 23.05.2025, Fri 09:20 2 4 кл Завалюева Юлия Викторовна 

4 Математика 18.02.2025, Tue 09:20 2 4 кл Завалюева Юлия Викторовна 

4 Математика 10.04.2025, Thu 09:20 2 4 кл Завалюева Юлия Викторовна 

4 Математика 12.05.2025, Mon 09:20 2 4 кл Завалюева Юлия Викторовна 

4 Немецкий 22.05.2025, Thu 09:20 2 4 кл Шишкоедова Любовь Константиновна 

2 Русский язык 14.03.2025, Fri 09:20 2 2 кл Круглякова Екатерина Александровна 

2 Русский язык 16.05.2025, Fri 09:20 2 2 кл Круглякова Екатерина Александровна 

2 Математика 18.03.2025, Tue 09:20 2 2 кл Круглякова Екатерина Александровна 

2 Математика 20.05.2025, Tue 09:20 2 2 кл Круглякова Екатерина Александровна 

2 Немецкий 22.05.2025, Thu 09:20 2 2 кл Круглякова Екатерина Александровна 

5 Русский язык 06.02.2025, Thu 09:20 2 мат-ка Хромова Ирина Александровна 

5 Русский язык 14.03.2025, Fri 09:20 2 мат-ка Хромова Ирина Александровна 

5 Русский язык 02.04.2025, Wed 09:20 2 мат-ка Хромова Ирина Александровна 

5 Русский язык 22.04.2025, Tue 09:20 2 мат-ка Хромова Ирина Александровна 

5 Русский язык 22.05.2025, Thu 09:20 2 мат-ка Хромова Ирина Александровна 

5 Литература 10.01.2025, Fri 09:20 2 мат-ка Хромова Ирина Александровна 

5 Литература 16.05.2025, Fri 09:20 2 мат-ка Хромова ирина Александровна 

5 Математика 19.03.2025, Wed 09:20 2 ин-яз Михалева Елена Николаевна 

5 Математика 11.02.2025, Tue 09:20 2 ин-яз Михалева Елена Николаевна 

5 Математика 12.05.2025, Mon 09:20 2 ин-яз Михалева Елена Николаевна 

5 Немецкий 14.05.2025, Wed 09:20 2 ин-яз Щишкоедова Любовь Константиновна 



Класс Предмет Дата Время № урока Кабинет ФИО учителя 

6 Русский язык 20.01.2025, Mon 09:20 2 мат-ка Хромова Ирина Александровна 

6 Русский язык 27.02.2025, Thu 09:20 2 мат-ка Хромова Ирина Александровна 

6 Русский язык 10.03.2025, Mon 09:20 2 мат-ка Хромова Ирина Александровна 

6 Русский язык 20.05.2025, Tue 09:20 2 мат-ка Хромова ирина Александлровна 

6 Математика 04.03.2025, Tue 09:20 2 инф-ка Барабанова Татьяна Витальевна 

6 Немецкий 31.01.2025, Fri 10:15 3 ин-яз Шишкоедова Любовь Константиновна 

6 Немецкий 10.04.2025, Thu 10:15 3 ин-яз Шишкоедова Любовь Константиновна 

6 Немецкий 15.05.2025, Thu 10:15 3 ин-яз Шишкоедова Любовь Константиновна 

6 Обществознание 10.02.2025, Mon 10:15 3 физика Заборских Татьяна Викторовна 

6 Обществознание 19.05.2025, Mon 10:15 3 физика Заборских Татьяна Викторовна 

6 География 19.02.2025, Wed 09:20 2 ин-яз Шишкоедова Любовь Константиновна 

6 География 09.04.2025, Wed 10:15 3 ин-яз Шишкоедова Любовь Константиновна 

6 География 21.05.2025, Wed 10:15 3 ин-яз Шишкоедова Любовь Константиновна 

7 Алгебра 20.01.2025, Mon 09:20 2 техн-я Соколова Ирина Александровна 

7 Алгебра 07.03.2025, Fri 09:20 2 техн-я Соколова Ирина Александровна 

7 Алгебра 16.05.2025, Fri 10:15 3 техн-я Соколова Ирина Александровна 

7 Вероятность и статистика 25.04.2025, Fri 10:15 3 техн-я Соколова Ирина Александровна 

7 География 28.02.2025, Fri 10:15 3 ин-яз Шишкоедова Любовь Константиновна 

7 География 23.05.2025, Fri 10:15 3 ин-яз Шишкоедова Любовь Константиновна 

7 Геометрия 22.01.2025, Wed 09:20 2 техн-я Соколова Ирина Александровна 

7 Геометрия 12.03.2025, Wed 09:20 2 техн-я Соколова Ирина Александровна 

7 Геометрия 13.05.2025, Tue 10:15 3 техн-я Соколова Ирина Александровна 

7 Немецкий 18.03.2025, Tue 10:15 3 ин-яз Шишкоедова Ирина Александровна 

7 Обществознание 24.04.2025, Thu 10:15 3 физика Заборских Татьяна Викторовна 

7 Физика 13.01.2025, Mon 10:15 3 физика Шемякина Елена Александровна 

7 Физика 04.04.2025, Fri 09:20 2 физика Шемякина Елена Александровна 

7 Физика 19.05.2025, Mon 09:20 2 физика Шемякина Елена Александровна 

8 Алгебра 28.01.2025, Tue 09:20 2 информ. Барабанова Татьяна Витальевна 

8 Алгебра 07.04.2025, Mon 09:20 2 информ. Барабанова Татьяна Витальевна 

8 География 07.05.2025, Wed 10:15 3 ин-яз Шишкоедова Любовь Константиновна 

8 Геометрия 07.02.2025, Fri 09:20 2 информ. Барабанова Татьяна Витальевна 

8 Геометрия 12.03.2025, Wed 10:15 3 информ. Барабанова Татьяна Витальевна 

8 Геометрия 14.05.2025, Wed 10:15 3 информ. Барабанова Татьяна Витальевна 

8 Немецкий 17.01.2025, Fri 10:15 3 инр-яз Шишкоедова Любовь Константиновна 

8 Немецкий 21.04.2025, Mon 09:20 2 ин-яз Шишкоедова Любовь Константиновна 

8 Немецкий 19.05.2025, Mon 10:15 3 ин-яз Шишкоедова Любовь Константиновна 

8 Обществознание 30.01.2025, Thu 09:20 2 физика Заборский Татьяна Викторовна 



Класс Предмет Дата Время № урока Кабинет ФИО учителя 

8 Обществознание 24.04.2025, Thu 09:20 2 физика Заборских Татьяна Викторовна 

8 Русский язык 22.04.2025, Tue 09:20 2 лит-а Толстошеева Татьяна Анатольевна 

8 Русский язык 23.05.2025, Fri 10:15 3 литр-а Толстошеева Татьяна Анатольевна 

8 Физика 09.04.2025, Wed 09:20 2 физика Шемякина Елена Александровна 

8 Физика 15.05.2025, Thu 10:15 3 физика Шемякина Елена Александровна 

9 Алгебра 22.01.2025, Wed 09:20 2 техн-я Соколова Ирина Александровна 

9 Алгебра 03.03.2025, Mon 10:15 3 техн-я Соколова Ирина Александровна 

9 Алгебра 14.04.2025, Mon 10:15 3 техн-я Соколова Ирина Александровна 

9 Алгебра 21.05.2025, Wed 09:20 2 техн-я Соколова Ирина Александровна 

9 Вероятность и статистика 14.05.2025, Wed 09:20 2 техн-я Соколова Ирина Александровна 

9 География 11.04.2025, Fri 10:15 3 ин-яз Соколова Ирина Александровна 

9 Геометрия 28.01.2025, Tue 10:15 3 техн-я Соколова Ирина Александровна 

9 Геометрия 28.02.2025, Fri 09:20 2 техн-я Соколова Ирина Александровна 

9 Геометрия 07.05.2025, Wed 10:15 3 техн-я Соколова Ирина Александровна 

9 Немецкий 31.01.2025, Fri 10:15 3 ин-яз Шишкоедова Любовь Константиновна 

9 Немецкий 07.03.2025, Fri 10:15 3 ин-яз Шишкоедова Любовь Константиновна 

9 Физика 27.01.2025, Mon 09:20 2 физика Шемякина Елена Александровна 

9 Физика 05.05.2025, Mon 09:20 2 физика Шемякина Елена Александровна 

4 Английский 03.04.2025, Thu 10:15 3 матем-и Хромова Ирина Александровна 

8 Химия 05.02.2025, Wed 10:15 3 биология Кузнецова Виктория Александровна 

8 Химия 16.05.2025, Fri 09:20 2 биология Кузнецова Виктория Александровна 

9 Химия 12.02.2025, Wed 09:20 2 биология Кузнецова Виктория Александровна 

9 Химия 30.04.2025, Wed 09:20 2 биология Кузнецова Виктория Александровна 

 


